
ZASEDÁNÍ                 Zápis PR05 

VÝKONNÉ RADY 05                  Jesenice 3.6.2012 
volební období 2011-2015       

 

 

Místo konání: Jesenice 3.6.2012 od 9.00 hod  

Přítomni: Eva Bartuňková, Leoš Siegel, Luboš Novotný, Radek Felcman, Jaroslav Langmaier 

Jednání Výkonné rady se zaměřilo na projednání bodů následného zasedání Prezidia.  

 

Soutěžní oblast – samostatné body jednání 

1.1. organizace MČR Free style 2012 (3.11.2012 Ústí nad Labem)  a MČR družstev 2012 (Brno)  Free 

style: vzhledem ke složitosti organizace a nepředvídatelnosti počtu soutěžících – přihlášky na 

MČR Free style je nutno podat do 30.9.2012, možnost účasti pouze pro páry třídy M v dané 

kategorii (STT/LAT). 

1.2. zveřejnění soutěží výběrového řízení v Kalendáři soutěží – viz v návaznosti na vzniklé kolize 

termínů soutěží, vedoucí soutěžní komise navrhuje zavést povinnost zveřejnění soutěží 

výběrového řízení (v kalendáři soutěží ČSTS) 3 měsíce předem, pro soutěže s mezin. účastí 4 

měsíce předem 

1.3. koeficienty pro Rank list ČSTS: změna bodování WDSF – v návaznosti úprava koeficientů pro 

Rank list ČSTS/junioři, mládež, dospělí. Návrh VSO: koeficient za soutěže WDSF – dospělí 

změna koef. ze 4 na 3, mládež: zůstává – jde pouze o správnou interpretaci webmasterem ČSTS 

(od nového roku používá jako vstupní údaj oficiální Rank WDSF, který je již násobkem našeho)  

1.4. výběrové řízení pro soutěže ČSTS 2013 – návrh soutěžní komise 

1.4.1. návrh komise pro otevírání obálek: zavést standardizovaný formulář pro VŘ 

1.5. WDSF World Open 2013: limitovaný počet soutěží - Ostrava získala WO STT a LAT místo Grand 

Slam Series, dále na 2013 žádají Praha a Brno (návrh dle dohody: jedni LAT, druzí STT, pokus 

získat více WO do ČR bude projednán na AGM) 

1.6. Info o statutárních soutěžích WDSF – posun termínů a změna pořadatelů: MS Free Style STT 

22.9.2012  Peking, Čína, MS Free Style LAT 23.9.2012 Peking, Čína, MS 21 STT 14.10.2012 

Mons, Belgie. nově: MS PD LAT 3.11. 2012 Lipsko, Německo 

2. Oblast porotců 

2.1. Kodex porotce 

2.2. Kongres WDSF – Stuttgart 19.8.2012 

2.3. Doškolovací seminář (Davide Gabusi, Sven Traut, hodnocení Free style; výběrové řízení na 

pořadatele) 

2.4. Hlášení porotce -Hlášení porotce bude uznáno pouze v případě, že účast porotce se uskuteční na 

základě oficiálního pozvání prostřednictvím sekretariátu ČSTS 

2.5. Porota pro MČR Free style: návrh – porota z řad porotců WDSF nebo Top poroty v obou 

kategoriích - STT i LAT, kteří projdou školením na Doškolovacím semináři 1.9.2012,  jehož 

součástí bude rozbor hodnocení Free style – porota bude losována  druhý den v průběhu školení 

funkcionářů. 

 

 



3. Ekonomika a vnitřní vztahy 

3.1. Granty 2012 

3.2. Konečná finanční bilance 2011  

3.3. Finanční plán 2012  

3.4. Vnitřní vztahy: zástupci ČSTS na zasedání VH ČASPV, ČOV, MŠMT, seminář Parlament: Sport 

a zdraví v 21. století, Národní ústav pro vzdělávání – spolupráce při tvorbě kvalifikací v oblasti 

tance) 

4. Úpravy dokumentů: 

4.1. přidat kategorie 21 a kritéria nominace (LN) – úkol z PR03, 18.3. – úkol trvá 

4.2. změny ve vztahu k přijetí Kodexu porotce  

4.3. úpravy dokumentů v návrhu Komise sportovců  

4.4. úprava SŘ §5 – Zveřejňování soutěží výběrového řízení  

4.5. úpravy ve vztahu k MČR Free style: Organizační řád Příloha B4 – Poroty pro MČR: Tato porota 

se dělí na Porota STT (i družstva), Porota LAT (i družstva), Porota 10T, Porota formací, Porota 

Free style, Porota IDSF 

5. AGM 

6. Různé: 

6.1. Kotek/Dostálová – Prágr/Galandžárová: kompenzace nákladů za zrušené ME LAT Moskva – návrh VR: 

záloha ve výši cestovních nákladů pár + doprovod (ČSTS vyslalo pár + kouče), dále v součinnosti 

s WDSF 

6.2.  Žádost o výjimku Zezulka – Zezulková 

6.3.  Vnitřní vztahy: 

6.3.1. Václav Kosmák – soutěž Jaro Junior a Jaro Mikulov – výtka prezidenta ČSTS 

6.3.2. Gradace Kroměříž – pochvala za vzornou reprezentaci od Prezidenta ČSTS  

Uznání za vynikající propagaci tanečního sportu tanečnímu klubu Gradace Kroměříž, jež byl oceněn 

představiteli města Kroměříže, sportovní komisí RMK a odborem školství jako „Nejúspěšnější kolektiv 

mladých sportovců města Kroměříže za rok 2011. Trenéři Alena a Dušan Starečkovi zároveň převzali 

z rukou zástupců města Kroměříže ocenění coby „Nejúspěšnější trenéři mladých sportovců města 

Kroměříže za rok 2011. 

 

Výkonná rada projednala všechny výše uvedené body a předala své návrhy Prezidiu. Výsledky jednání 

a hlasování Prezidia – viz zápis ze zasedání Prezidia 04. 

 
 

Zapsala: Eva Bartuňková, 3.6.2012 

 


